СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ГОРНЫЙ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш ЕН И Е

сорок шестой сессии  седьмого созыва
11.04.2024                                                                                                     № 177
                                       р.п. Горный

Об отчете Главы рабочего поселка Горный
о результатах деятельности за 2023 год

Заслушав отчет Главы рабочего поселка Горный Тимошенко М.В. о результатах деятельности за 2023 год Совет депутатов рабочего поселка Горный

РЕШИЛ:

1.  Принять отчет Главы рабочего поселка Горный о результатах деятельности за 2023 год. Деятельность Главы рабочего поселка Горный  по результатам отчета признать удовлетворительной.

          2.  Опубликовать отчет в периодическом издании «Вестник рабочего поселка Горный».
          3.  Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава рабочего поселка Горный

Тогучинского района

Новосибирской области                                                               М.В. Тимошенко

М.П.

И.о. председателя Совета депутатов

рабочего поселка Горный

Тогучинского района

Новосибирской области                                                            А.А.Антошин